
UCHWAŁA NR XLII.405.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2017 r. 
poz. 1875); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                  12 000,00 zł  

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0960                                                                                     12 000,00 zł z tytułu 
wpływów od spadków, zapisów  i darowizn w postaci pieniężnej

2.  Zwiększyć wydatki                                                                                                    12 000,00 zł

- Dz. 801, rozdz. 80101 § 4210                                                                                       12 000,00 zł                                                                                                                                                          
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia –  Szkoła Podstawowa Stary Jarosław

§ 2. Dokonać przeniesienia dochodów Zmniejszyć Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330     -271 026,59 zł 
Zwiększyć  Dz. 600 , rozdz. 60016 §  6300     271 026,59 zł

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              57 285 285,37 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             53 990 335,56 zł                  dochody majątkowe         3 294 949,81 zł

2) Wydatki                                                                                                               58 626 425,37 zł      w tym : 
wydatki bieżące             46 371 644,18 zł                   wydatki majątkowe        12 254 781,19 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: A5BEB455-E0E9-4CAF-BA9D-97B82C9FED5F. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały NrXLII.405.2017 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                         z dnia 30 listopada 2017 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 30 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 000,00  

630   Turystyka  7 600,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  7 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  7 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 14 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  14 400,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek jst 

4 000,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 4 000,00  

851   Ochrona zdrowia 1 750,00  

 85195  Pozostała  działalność 1 750,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 813,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00    
OGÓŁEM 42 750,00 42 750,00 

 
 

 

 

Id: A5BEB455-E0E9-4CAF-BA9D-97B82C9FED5F. Podpisany Strona 2


		2017-12-05T12:14:03+0100
	Grzegorz Hejno




